AT t[Gis,

Alfredo
ALE'AL

Indicação

APROVADO (X)Requerimento
N OI0/2022

Em 30/05/2022 )Moçao
OProjeto de

Ex: mo Sr: Prefeita Municipal Geralina da Silva Alves

O Vereador Alfreda Alexandrina dos Santos Júnior- PSB, no uso de suas atribuiçdes legais que
Ihe são conferidas pela legislação em vigor, em especial o inciso IX. art. 43 do Regimento Interno desta

Camara Municipal, após ouvido o Soberano Plenário, solicita a Mesa Diretora, que seja oficiado a

Excelentissima Senhora Geralina da Silva Alves, Prefeita Municipal com cópia a Senhora Rozeneire

Ignacia Rodrigues de Souza -Secretária Municipal de Saúde o seguinte REDQUERIMENTO

REQUER Due seja encaminhado a esta Camara Municipal dentro do prazo regimental.

explicaçdes o porque não está sendo feito a divulgação do Boletim Informativo de Covid 19.

JUSTIFICATIVA

EM PLENÁRIO

PLENARID DA CAMARA MIUNICIPAL DE AGUA CLARA 30 DE MAIO DE 2022

ALFREDO ALEXANDRINO DOS SANTOS JUNIOR

VEREADUR PS8

{ "type": "Document", "isBackSide": false }